证券代码：000967                   公告编号：2022-046 号

盈峰环境科技集团股份有限公司

关于项目中标的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，盈峰环境科技集团股份有限公司全资子公司长沙中联重科环境产业有

限公司收到了两个项目的中标通知书，项目一为兴国县城乡环卫市场化服务项目，

中标合同总额为 54,996.00万元；项目二公司作为联合体牵头方中标通道侗族自

治县城乡环卫一体化项目，中标合同总额为 59,683.0063万元。上述两个项目中

标合同总额为 114,679.0063万元。

一、项目中标的基本情况

项目一：兴国县城乡环卫市场化服务项目

项目编号：JXMY2022-XG-FG001

招标单位：兴国城控实业发展集团有限公司

合同总额：54,996.00 万元

项目年限：5年

项目内容： 包含兴国县城区环卫市场化服务及兴国县农村环卫市场化服务。

城区部分为兴国县城区(含经开区)范围内道路清扫保洁；垃圾收集与清运；垃圾

中转站、公厕、果皮箱、交通护栏等设施日常保洁、维护、管理；公园、绿地保

洁；河道、河堤保洁；试点小区垃圾分类等服务。农村部分为兴国县 25 个乡镇

辖区范围内乡镇驻地、农村道路、河道和公共区域清扫保洁、生活垃圾收集、运

输并转运至县城生活垃圾焚烧发电厂进行无害化处理。

公司与招标单位兴国城控实业发展集团有限公司不存在关联关系。

项目二：通道侗族自治县城乡环卫一体化项目

项目编号：通财采计[2022]0014

招标单位：通道侗族自治县城市管理和综合执法局

合同总额：59,683.0063 万元

项目年限：30 年（其中 1年建设期，29 年运营期）

                                   证券代码：000967                   公告编号：2022-046 号

项目内容：包含城区清扫保洁及垃圾清运体系建设及运营；乡镇垃圾清运及

垃圾站的建设及运营；乡镇镇区道路清扫保洁及运营；城区公厕的管理及运营；

城区垃圾分类试点收集和管理；河道保洁及运营；智慧环卫系统建设及运营等七

项。

上述项目由公司作为牵头方与湖南加美环境事业发展有限公司联合投标。

公司与招标单位通道侗族自治县城市管理和综合执法局、联合体成员湖南加

美环境事业发展有限公司不存在关联关系。

二、项目中标对公司的影响

公司中标上述项目，标志着公司城乡环卫作业一体化运营管理能力得到了高

标准城市的市场认可，有利于增强公司环卫一体化服务的市场影响力，进一步巩

固了公司在环卫一体化服务领域的综合竞争能力，对公司未来经营业绩将产生积

极的影响。

三、风险提示

由于上述项目目前未签订正式项目合同，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                    盈峰环境科技集团股份有限公司

                                             董  事  会

                                           2022年 6月 9 日